## BANCO LATINOAMERICANO DE COMERCIO EXTERIOR, S. A. -BLADEX-

STATUS SEGÚN CAPITAL: INSTITUCIÓN REGIONAL

DIRECCIÓN DE LA CASA

PRINCIPAL EN PANAMÁ:

Avenida La Rotonda

Urbanización Costa del Este Panamá, República de Panamá

DIRECCIÓN POSTAL DE LA Apartado 0819-08730

CASA PRINCIPAL EN PANAMÁ: Panamá, República de Panamá

TELÉFONO: (507) 210-8500

TELEFAX: (507) 269-6333

DIRECCIÓN CABLEGRAFICA DE LA

CASA PRINCIPAL EN PANAMÁ: SWIFT BLAEPAPA

DIRECCIÓN DE CORREO ELECTRÓNICO: webmaster@bladex.com

DIRECCIÓN DE LA PÁGINA DE INTERNET: www.bladex.com

FECHA DE INICIO DE

OPERACIONES EN PANAMÁ: 2 de enero de 1979

REPRESENTANTE PRINCIPAL ANTE LA JORGE SALAS

ASOCIACIÓN BANCARIA DE PANAMÁ: Presidente Ejecutivo

REPRESENTANTE SUPLENTE ANTE LA JORGE LUIS REAL

ASOCIACIÓN BANCARIA DE PANAMÁ: Vicepresidente Ejecutivo - Legal, Cumplimiento y Secretaría Ejecutiva

ANA GRACIELA DE MÉNDEZ
Vicepresidente Ejecutivo de Finanzas